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KRZYSZTOF IGNACZAK – AMBASADOREM HOTELU ARŁAMÓW 

 

Do grona Ambasadorów Hotelu Arłamów dołączył Krzysztof Ignaczak - Mistrz Świata, Mistrz Europy, zdobywca Ligi 

Światowej, srebrny medalista Pucharu Świata, sześciokrotny Mistrz Polski i trzykrotny zdobywca Pucharu Polski, 

srebrny medalista Ligi Mistrzów i Pucharu CEV oraz czterokrotny triumfator konkursu na Najlepszego Sportowca 

Roku na Podkarpaciu.  

„Hotel Arłamów i jego sportowe DNA miałem okazję poznać z różnych stron w ciągu ostatnich lat – zarówno jako 

sportowiec, który przygotowywal się tutaj do ważnych rozgrywek podczas licznych zgrupowań oraz jako gość 

indywidualny często korzystający z uroków Arłamówa razem z rodziną. Arłamów cenię za spokój, za znakomitą bazę 

sportową i rekreacyjną, która daje możliwości nie tylko aktywnego wypoczynku ale i pole do wielu inicjatyw 

sportowych, na których teraz razem chcemy się skupić. Mam głowę pełną pomysłów, które wspólnie z Zarządem i 

całym Zespołem Hotelu Arłamów będziemy realizować” – powiedział Krzysztof Ignaczak.  

„ Cieszymy się, że do grona naszych ambasadorów dołącza tak utytułowany, wspaniały sportowiec jakim jest 

Krzysztof Ignaczak. Połączyła nas wspólna misja – motywowanie i zachęcanie do sportu zarówno dzieci jak i 

młodzieży. To kwintesencja naszego #ArłaMOVE. Przed nami wspólne sportowe projekty i inicjatywy, o których już 

niebawem będziemy  mówić szerzej” – dodał Michał Kozak, Prezes Zarządu Hotelu Arłamów S.A. 

Ambasadorami Hotelu Arłamów są aktualnie: Otylia Jędrzejczak oraz Krzysztof Ignaczak.  

 

 

Czterogwiazdkowy Hotel Arłamów to niezwykle wszechstronny kompleks sportowo – konferencyjny u wrót 

Bieszczad. Hotel oferuje 254 pokoje i apartamenty, trzypoziomową strefę spa & wellness, centrum konferencyjne 

oraz własne lotnisko i heliport. Na szczególne wyróżnienie zasługuje Centrum Sportowe Arłamów z infrastrukturą 

dla 33 dyscyplin sportowych. Pełnowymiarowy stadion piłkarski z naturalną, podgrzewaną murawą – Arłamów 

Arena, boisko piłkarskie ze sztuczną murawą, boiska do sportów plażowych, hale sportowe z certyfikowanymi 

boiskami dla sportów zespołowych, korty tenisowe i do squash’a, ścianka wspinaczkowa, strzelnice sportowe, stoki 

narciarskie, lodowisko, stadnina koni z krytą ujeżdżalnią, pole golfowe – to tylko część imponującej infrastruktury 

sportowej hotelu. Ambasadorami Hotelu Arłamów są: Otylia Jędrzejczak oraz Krzysztof Ignaczak.  
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